PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITACURUBI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito do Município de Itacurubi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam relacionadas no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS para os candidatos
na  condição  de  Pessoa  com  Necessidades  Especiais  –  PNEs,  e  demais  solicitações  de
Condições Especiais.

I – Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições na condição de Pessoa com Necessidades Especiais
– PNEs.

Art. 2º Ficam relacionadas no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS para os candidatos
na condição de Ampla Concorrência.

I – Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º Quanto ao Indeferimento das Inscrições, caberá interposição de recursos nos termos do Item
13 do Edital de Abertura 01/2014.

I  -  Os recursos deverão ser interpostos em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico
www.omniconcursos.com.br,  na  ÁREA  DO  CANDIDATO,  através  do  link  “Recurso  contra  o
Indeferimento das Inscrições”,  no período das  08h do dia 26/12/2014 até às 23h59min do dia
29/12/2014.

Art. 4º A Prova Objetiva será aplicada da data provável de  18/01/2015, em horário e local a ser
divulgado na data provável de 05/01/2015.

Art. 5º O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições con-
trárias.

Itacurubi/RS, 24 de dezembro de 2014.

José Rubem Loureiro Correia
Prefeito Municipal

http://www.omniconcursos.com.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITACURUBI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

A N E X O  I  D O  E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S
P E S S O A S  C O M  N E C E S S I D A D E S  E S P E C I A I S  -  P N E s

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

Tesoureiro - Itacurubi/RS - Manhã

Nome Inscrição

FABIANA BOEIRA GIBICOSKI 00040000129

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITACURUBI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

A N E X O  I I  D O  E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S
A M P L A  C O N C O R R Ê N C I A

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

Auditor Interno - Itacurubi/RS - Manhã

Nome Inscrição

ANDREIA DE MEDEIROS MARTINS DA SILVEIRA 00040000158

CARLA ELISANGELA DA SILVA OLIVEIRA 00040000430

CLAUDIA VIVIANE DA ROSA FLORES 00040000665

DARIANE DONADUZZI DE SOUZA 00040003087

FABIO DOS SANTOS NAVARRO 00040000162

KARINE BARBOZA LEAL 00040000172

Cirurgião Dentista - Itacurubi/RS - Manhã

Nome Inscrição

ALEXANDRE BOLACEL CATTELAN 00040003638

ANA PAULA CARVALHO DE MELO 00040003605

ARTHUR GINDRI BIANCHINI 00040000322

CAROLINA PAGLIARIN OLIVEIRA 00040000176

CAROLINE MARIA DA SILVA KUSMA 00040000193

CINTHIA SOUZA LUNARDI 00040002623

CLÁUDIO FLORES DUARTE 00040003641

DANIELE LOVATO 00040003684

DIEGO MARQUES BARREIRO 00040000436

ELLEN STEINMETZ LEITE 00040000727

GUSTAVO GOMES CAETANO 00040000173

JOSIELA NASCIMENTO CASSAROTTI 00040001018

JULIANA MACHADO DOMINGUES 00040000190

LEONARDO AGABIO MATTER BETTIM 00040000177

LETÍCIA OSÓRIO COMIS 00040000171

LUANA BRONDANI COSTA 00040000185

LUCAS MACHADO SAGRILO 00040000195

MÁRIO ALFRAN MACHADO DE BASTOS 00040000667

MARJA PESSOTA SUDATI 00040000388

MICHEL LUIZ DISCONZI CAETANO 00040002616

NAJARA BORGES MARX 00040001137

RAFAEL BRESSANELLI 00040003708

RAQUEL EMILIA WARTH 00040000314

RENATO BITENCOURT ROSADO 00040000658

TIELE MACHADO CARDINAL 00040000146

UILIAN MACHADO 00040000133

VANESSA BALBÉ MARTINS 00040000543

Tesoureiro - Itacurubi/RS - Manhã

Nome Inscrição

ADRIELLI VIEIRA GIRELI 00040000166

ALANA RESMINI 00040000623

ALESSANDRO DALCAROBO 00040001225

ALEXANDRE GULART DA SILVEIRA 00040002765

ANDREIA DA SILVA MACHADO 00040000168

ANDRIELE DOS SANTOS PIRES SILVA 00040000181

ANDRISE FONTELA PRADO 00040001072

ARIANE DA SILVA CAMARGO 00040000148

BRUNO FERREIRA PAVAO 00040003517

CADIA GUARDA ESMOLARK DALENOGARE 00040003231

CAMILA GOULART PORTELA 00040000879

CARLA SOUZA DE MATOS 00040003690

CELIA IZABEL PROENSI CARVALHO FORTES 00040000206

CERILO RODRIGO MARTINS 00040000198

CLEIDER RENAN ROCHA RIBEIRO 00040003678

DARLAN RAMOS DE MATOS 00040000361

DAVID WELINGTON ROCHA DA SILVA 00040002155

DENISE NASCIMENTO DOS SANTOS 00040003721

DEOLINDA LUCIANE DA SILVA MACHADO 00040000169

DIANE DE LOURENÇO CAMARGO DORNELLES 00040000159

DIONATAN DE OLIVEIRA DA FONSECA 00040000202

ÉDER SOARES BALBUENO 00040000208

EDERSON CARVALHO PORTELA 00040000138

EDIMAR VELASQUE AMARAL 00040000132

EDIVAN MACHADO DOS SANTOS 00040000134

ELENO PAVÃO DE SOUZA 00040003744

ELIANE DA SILVA MOREIRA 00040000199

ELIZETE FLORIANO DOS SANTOS 00040003668

EMILY FERREIRA PORTELA 00040003707

ETIEL ROCHA DA SILVA 00040000147

EUNICE STEFAN 00040001395

EVERALDO MOREIRA DA SILVA 00040000167

FABIANA BOEIRA GIBICOSKI 00040000129

FABIOLA TALITA PIOTROWSKI 00040000145

FELIPE MELGAREJO DE VARGAS 00040000140

FILIPE SILVA DOS SANTOS 00040000153

FLAVIO SUDATI DA SILVA 00040000205

FRANCINE REDLICH 00040001087

GABRIELA BOTON CONSENTINO 00040000923

GISELE OLIVEIRA 00040003650

GRACIELA DA SILVA OLIVEIRA 00040001271

GRACIELI ANDRES DAPIEVE FREITAS 00040000154

HELBER FERNANDES FERREIRA 00040002237

HELIVELTON DA SILVA AMARAL 00040003182

IGOR MARQUES CARDOSO 00040000137

IGOR OSTWALD LUNARDI 00040000157

INGRID SANTOS PORTELA 00040000321

IVANDRA FERREIRA DA SILVA 00040000152

JACIRA GULART DA SILVEIRA 00040003378

JÉFERSON SILVA DE MATOS 00040003693

JÉSSICA ALMEIDA ROSA 00040000251

JILHANE LOURENCO DO NASCIMENTO 00040003962

JOANA NOEMIA NASCIMENTO DE MORA 00040000183

JOÃO CARLOS DA SILVEIRA 00040000200

JOSE ANTONIO DOS SANTOS CARVALHO 00040002711

JOSELAINE LOPES ANDRADE 00040000170

KATRINI SILVA DA SILVA 00040001531

KEILA VIERO DEPONTI 00040003370

KELY MARIA DA SILVA KUSMA 00040003686

KRIS CARVALHO NUNES 00040003642

LAÍNE PORTELA GLOGER DOS SANTOS 00040001345

LAUREN SAGAVE 00040003863

LEIZE DOS SANTOS MONTEIRO 00040003587

LEOMAR MEDEIROS KUFFNER 00040000327

LEONARDA ANDRADE DE LOURENCO 00040000437

LORENZO RIGON CARDOSO 00040003954

LUBIA ANDRADE DE LOURENÇO 00040000723

LUCIANE PIRES 00040000460

LUCIANO RODRIGUES FACCIN 00040000144

LUIS GUSTAVO BARBOZA DE LIMA 00040000263

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS FERREIRA 00040000165

MARCELO CANTERLE PAVANELO 00040003667

MARCELO SILVA DE FREITAS 00040000180

MARIA LUIZA CHITOLINA 00040000141

MARI APARECIDA ALVES LANÇANOVA 00040000204

MARIA RAQUEL LOURENÇO DA SILVA 00040003700

MARIELI DUTRA DORNELES 00040000796

MARISIANE SEIDEL CESAR 00040000947

MARIVANE DINIZ HEINA 00040003187

MAURICIO DA SILVA GARCIA 00040000186

MIRIAN GRACIANE DA ROSA ROSS 00040000281

MÔNICA ROCHA CAETANO 00040000131

NORTON SILVA DOS SANTOS 00040000302

PROTASIO ELI RAMOS DA SILVEIRA 00040003382

RAFAELLI PAVÃO MANGANELI 00040001289

RAFAEL NICOLI ACORSI 00040000142

RANIERI CHAVES DA SILVA 00040000150

RAQUEL DA SILVA DORNELLES 00040000407

RAQUEL DOS SANTOS PAULA 00040000187

RODRIGO PEREIRA DE MELO 00040000191

ROGER CONTREIRA BENITES 00040000210

ROSA SALETE SANTOS RODRIGUES 00040002750

ROZELIA DA SILVA FERNANDES 00040000163

RUBIELE PORTELLA BOLACELL 00040003639

SAMOEL SANTOS DOS SANTOS 00040003752

SIMONE LAMBERTY AYRES 00040001323

SIMONE VEIGA AVILA 00040000136

SULIANE LOURENÇO NEVES 00040003521

TANISE MACHADO DA SILVA 00040003645

THAILAN ERBES NADALON 00040003652

VALERIA ADRIANA RIBEIRO PEREIRA 00040003691

VERONI SILVA DE SOUZA 00040000184

Topógrafo - Itacurubi/RS - Manhã

Nome Inscrição

CARLA SOARES PAVAO 00040002158

CASSIO GILVANI ROCHA RIBEIRO 00040002207

EDGAR ANTUNES DE MENEZES 00040003662

MARCELO PEREIRA PERONIO 00040001319

ORIDES FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA 00040000317